2
3

                                                                                 [image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2019 года                                                                                                               № 123
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации сельского поселения Полноват от 29 декабря 2017 года № 157
 В соответствии с пунктом 2 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Полноват на долгосрочный период, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Полноват от 8 мая 2019 года № 33 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Полноват на долгосрочный период», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Бюджетный прогноз сельского поселения Полноват на период до 2023 года» к постановлению администрации сельского поселения Полноват от          29 декабря 2017 года № 157 «Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения Полноват на период до 2023 года» следующие изменения:
1) приложение 1 «Прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения Полноват до 2023 года» к бюджетному прогнозу сельского поселения Полноват на период до 2023 года изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) приложение 2 «Сведения о предельных объемах финансового обеспечения реализации муниципальных программ сельского поселения Полноват на период до 2023 года» к бюджетному прогнозу сельского поселения Полноват на период до 2023 года изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Полноват                                                                           Л.А. Макеева